

## **Gantzhorn Holding ApS**

**Ved Grænsen 52  
2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 37 10 44 34**

### **Årsrapport 1/1 - 31/12 2018 (4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 4. juli 2019

---

Morten Kyhnæb Gantzhorn  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af regnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter til årsrapport	11-12

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Gantzhorn Holding ApS Ved Grænsen 52 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 37 10 44 34 Stiftet: 15. september 2015 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Morten Kyhnæb Gantzhorn
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Torben Andersen Bymidten 80 3500 Værløse
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken

# LEDELSESBERETNING

## **Selskabets væsentligste aktivitet**

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været begivenheder i år 2017, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

## **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2017, der har påvirket indregningen eller målingen.

## **Udviklingen i regnskabsåret 2017**

Årets resultat udgør kr. 151.350. Egenkapitalen udgør kr. 44.451.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2018

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttoresultat</b>	-5.202	-4.877
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	159.574	-478.744
Andre finansielle indtægter	0	1.471
Andre finansielle omkostninger	-6.004	-1.925
<b>Resultat før skat</b>	<u>148.368</u>	<u>-484.075</u>
Skat af årets resultat	2.982	10
<b>Årets resultat</b>	<u><u>151.350</u></u>	<u><u>-484.065</u></u>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Overføres til nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>151.350</u>	<u>-484.065</u>
<b>Disponeret</b>	<u><u>151.350</u></u>	<u><u>-484.065</u></u>

## BALANCE PR. 31/12 2018

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>AKTIVER</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.094	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>71.094</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>71.094</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Udskudt skatteaktiv	0	0
Selskabsskat	2.992	10
Andre tilgodehavender	510.000	0
<b>Tilgodehavender</b>	<u>512.992</u>	<u>10</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>15.006</u>	<u>16</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>527.998</u>	<u>26</u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u>599.092</u></u>	<u><u>26</u></u>

## BALANCE PR. 31/12 2018

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	-5.549	-156.899
Forslag til udbytte	0	0
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<u>44.451</u>	<u>-106.899</u>
Udskudt skat	0	0
Hensat forpligtelse kapitalandele	0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	549.385	101.689
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	5.256	5.236
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>554.641</u>	<u>106.925</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<u>554.641</u>	<u>106.925</u>
<b>PASSIVER</b>	<u>599.092</u>	<u>26</u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualaktiver og -forpligtelser</b>		

## NOTER

	2018	2017	
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2018	634.136	634.136	
Tilgang	0	0	
Afgang	0	0	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>634.136</b>	<b>634.136</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2018	-804.794	-140.472	
Korrektion kapitalandel	0	0	
Årets resultatandele efter skat	241.752	-560.922	
Modtaget udbytte i regnskabsåret	0	-103.400	
<b>Værdireguleringer 31. december 2018</b>	<b>-563.042</b>	<b>-804.794</b>	
Modregnet negativ værdi i tilgodehavender 1. januar 2018	88.480	0	
Årets regulering af modregning i tilgodehavender	-88.480	88.480	
<b>Modregnet negativ værdi i tilg. 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>88.480</b>	
Hensat forpligtelse 1. januar 2018	82.178	0	
Årets hensatte forpligtelse på kapitalandele	-82.178	82.178	
<b>Modregnet negativ værdi i tilg. 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>82.178</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>71.094</b>	<b>0</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:			
	Selskabs-	Årets	Regnskabs-
	kapital	resultat	mæssig
			værdi
HR-Gantzhorn ApS, Frederiksberg	80.000	241.752	100%
			71.094

## NOTER

### 2 Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskr. indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	50.000	0	-156.899	0	-106.899
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	151.350	0	151.350
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-5.549	0	44.451

### 3 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen.

### 4 Eventualaktiver og -forpligtelser

#### Eventualaktiver:

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 31. december 2018 på t.kr. 1 (2017: t.kr. 1).

#### Eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for tilknyttede selskab.

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatning-  
en.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Morten Kyhnæb Gantzhorn

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-264207404005  
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2019 kl.: 05:53:04  
Underskrevet med NemID

## Morten Kyhnæb Gantzhorn

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-264207404005  
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2019 kl.: 05:53:04  
Underskrevet med NemID

## Torben Andersen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1065863917906  
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2019 kl.: 09:27:09  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b289af7akplh24142049

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).